
30A -V L : 0 2 5 : 1 21.1,:1111 ,1,2212./,121,

UCHWAŁA Nr
Zarządu Województwa Opolskiego

zdnial k.-cbbk 2021 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr 2186/2005 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia
26 kwietnia 2005r. w sprawie przyjęcia Zasad Wynagradzania Dyrektora Wojewódzkiego

Ośrodka Ruchu Drogowego w Opolu

Na podstawie art. 118 ust. 3 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U.
z 2021r., poz. 450 ze zm.), art. 772 § 5 oraz art. 24126 § 2 Kodeksu pracy (Dz. U.
z 2020., poz. 1320 ze zm.) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 3 marca 2000r.
o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019r.,
poz. 2136 ze zm.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1
W Uchwale Nr 2186/2005 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia
26 kwietnia 2005r. w sprawie przyjęcia Zasad Wynagradzania Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka
Ruchu Drogowego w Opolu z późniejszymi zmianami, dokonuje się następujących zmian:
- § 1 otrzymuje brzmienie:

„Wprowadza się następujące Zasady Wynagradzania Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu
Drogowego w Opolu:
1) Wynagrodzenie miesięczne składa się z trzech składników:

- wynagrodzenia zasadniczego, ustalanego w kwocie 5.000,- z1 do 15.000,- z1
miesięcznie,

- dodatku funkcyjnego, ustalanego w wysokości maksymalnej do 50% wynagrodzenia
zasadniczego,

- dodatku za wieloletnią pracę, wynikającego ze stażu pracy w wysokości 5% po 5
latach pracy. Dodatek ten wzrasta o 1% za każdy następny rok pracy zawodowej, aż do
osiągnięcia 20% płacy zasadniczej po 20 i więcej latach pracy.

Szczegółowe zasady nabywania uprawnień oraz wypłaty ww. dodatku regulują
postanowienia § 13 Regulaminu Wynagradzania Pracowników WORD w Opolu.

2) Dyrektorowi Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Opolu przysługuje prawo do
nagrody jubileuszowej oraz odprawy pieniężnej w razie ustania stosunku pracy w związku z
przejściem na emeryturę lub rentę z tytułu niezdolności do pracy według zasad określonych
w § 14 i § 15 Regulaminu Wynagradzania Pracowników WORD w Opolu."

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki oraz
Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno-Administracyjnego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 3

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiur;

Zbigniew Kubalańca i

I I
Szymon Ogtaza ...............................................

Antoni Konopka


